
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 222 360 222info@malujpodlecisel.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Malujpodlecisel.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Malování podle vlastní fotky
	Malování podle čísel	[image: Zvířata]
Zvířata
                        

	[image: Lidé]
Lidé
                        

	[image: Umění]
Umění
                        

	[image: Města]
Města
                        

	[image: Rostliny]
Rostliny
                        

	[image: Příroda]
Příroda
                        

	[image: Levné obrazy podle čísel]
Obrazy v akci
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        

	[image: Pro děti]
Pro děti
                        

	[image: NOVINKY]
NOVINKY
                        



	Diamantové malování	[image: Zvířata]
Zvířata
                        

	[image: Lidé]
Lidé
                        

	[image: Města]
Města
                        

	[image: Rostliny]
Rostliny
                        

	[image: Příroda]
Příroda
                        

	[image: Umění]
Umění
                        



	Nejprodávanější
	Hodnocení obchodu
	Poradna	[image: Jak začít malovat?]
Jak začít malovat?
                        

	[image: Rámování]
Rámování
                        

	[image: Často kladené dotazy]
Často kladené dotazy
                        

	[image: Vše o nákupu]
Vše o nákupu
                        

	[image: Proč nakoupit u nás?]
Proč nakoupit u nás?
                        

	[image: Blog]
Blog
                        

	[image: O nás]
O nás
                        

	[image: Kontakty]
Kontakty
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        



	OBRAZ PODLE VLASTNÍ FOTOGRAFIE


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                

Je nám líto, ale tato stránka neexistuje. Zkuste přejít na hlavní stránku. Pokud potřebujete s něčím poradit, tak nás kontaktujte.

Přejít na hlavní stránku
 



[image: 404]


            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Malujpodlecisel.cz]


            
                
        
                            
  Napsali o nás

  
    [image: ]
  
  
    [image: ]
  
 
    [image: ]
  




                    

            
                
        
                            Potřebujete poradit?

Máte dotazy k produktům? Zavolejte Majdě.


  
      +420 222 360 222

      Po-Pá 8:00 - 17:00 hod.
  

  
    info@malujpodlecisel.cz

    odpovíme do 24h
  


[image: Najdete nás i na MALL.CZ]





                    

            
                
        
                            
  Zákaznický servis


  	Dárkové poukazy
	200Kč na další nákup
	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení zboží
	Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Velkoobchod







                    

            
                
        
                            
  Užitečné informace


  	Affiliate program
	O nás
	Blog
	Poradna
	Pomáháme a podporujeme
	Věrnostní program
	Recenze od zákazníků
	Fotorecenze od zákazníků







                    

            
                
        
                            
    
      Rychlé způsoby dopravy:

      
        [image: ]
      
      
        [image: ]
      
      
        [image: ]
      
    


    
      Oblíbené způsoby platby:

      
        [image: ]
      
      
        [image: ]
      
      
        [image: ]
      
      
        [image: ]
      
    

  



                    

            
                
        
                            


  
    [image: Naše priorita]

    
      Naší prioritou č. 1 je, abyste se při nákupu cítili šťastní a nadšení.
    

  


  
    [image: Dárek]

    
      Dárek prémiové štětce v hodnotě 299 ,‑Kč při nákupu nad 2 000 ,‑Kč.
    

  


  
    [image: Hodnocení obchodu]

    
      Máme skvělé hodnocení obchodu. U nás s nákupem neuděláte chybu.
    

  


  
    [image: Dárkové balení]

    
      Každý objednaný obraz na našem eshopu má krásné dárkové balení.
    

  





Další skvělé výhody




                    

            
                
        
                            
  Co je malování podle čísel?

  Malování podle čísel je jednoduché jako hra, kde máte za úkol vymalovat předtištěné očíslované plošky konkrétní barvou. Nepotřebujete žádné předchozí zkušenosti s malováním. Postupujte podle návodu a sledujte, jak Vám pod rukama vzniká barevné mistrovské dílo.



  
    
      [image: Příprava]

      Příprava

      Naše sady na malování jsou kompletní. Stačí je pouze rozbalit a začít malovat.

    

    
      [image: Maluj podle čísel]

      Maluj podle čísel

       Na plátně jsou očíslované plošky. Ty vymalujete barvami se stejným číslem.

    

    
      [image: A je vymalováno]

      A je vymalováno

      Váš vymalovaný obraz, můžete rovnou vystavit na poličku nebo pověsit na zeď.

    

  






[image: ]


  






Zjistěte, jak začít malovat





                    

            
                
        
                            

  Jakou variantu zvolíte?


  
    
      Malování podle čísel

      Vymalujte obraz podle čísel, který můžete rovnou vystavit na poličku nebo pověsit na zeď.

      	Originální dárek
	Darujte příběh a emoce
	Krásný doplněk do interiéru


      
      Chci obraz z vlastní fotky
      Hledej hotové motivy
      
    


    
      Diamantové malování

      Poskládejte malé diamantové kamínky jako mozaiku na speciální lepivé plátno a vytvořte vlastní 5D obraz, který můžete ihned pověsit na zeď.

      	Krásný doplněk do interiéru
	Diamantový 5D obraz


      Hledej hotové motivy
    

  





Oblíbené kategorie


  [image: ]
  Umění



  [image: ]
  Zvířata



  [image: ]
  Lidé



  [image: ]
  Města



  [image: ]
  Příroda



  [image: ]
  Rostliny






  I takhle může vypadat vaše dílo

  Reálné fotky našich zákazníků


  
    
      

  
   
  [image: ]

      

      
        Kytice tulipánů
        [image: ]

        Vaše obrazy jsou prostě super.

        Jitka Nesvadbová

      

    


    
      
 
  
   
  [image: ]

      

      
        Luční kopretiny
        [image: ]

        Děkuji za krásné náměty na Vašich předlohách k malování. Je nádhera když vidíte jak se pod každým tahem štětce objevuje něco pěkného. Těší mě to a je to nádherný relax. Pustím si své oblíbené melodie a je mi fajn. Děkuji

        Kopecká Jiřina

      

    


    
      

  
   
  [image: ]

      

      
        Vlci za úplňku
        [image: ]

        Dobrý den, podle čísel ráda maluji, protože výsledek je vždy perfektní a já bych to takhle nikdy nedokázala namalovat.
Moc děkuji a přeji krásný den a spoustu spokojených (jako jsem já) zákazníků

        Chaloupecká Anna

      

    

  


Více spokojených zákazníků







                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Tohle je naše zákaznice Sára 😍 Co Vám budeme povídat malování má prostě v ruce!🎨 Děkujeme za zaslání fotografie a jako...]

                    
            
                            [image: 🛑JE TO TADY, VÝPRODEJ SKLADU 🛑 Zde najdete veškeré obrazy se slevou za 219 Kč,- ✅ Vyberte si z nabídky na e-shopu:...]

                    
            
                            [image: Malujete s námi 😍! Děkujeme zákaznici za hezkou zpětnou vazbu. Obraz se Vám moc povedl!😍🎨 Těšíme se na další tvoření.🎨...]

                    
            
                            [image: Je tu letní výprodej!😍🎨 Všechny obrazy musí pryč, jelikož dáváme do prodeje nové motivy. Díky tomu obrazy v akci získáte...]

                    
            
                            [image: Zdravím tady Majda😊🎨 Za e-shopem https://www.malujpodlecisel.cz stojím především já Majda. Umělkyně tělem i duší,...]

                    
            
                            [image: Máme tu citát týdne🎨 Jak si vedete ve Vaší tvorbě? Nezapomínejte nám stále zasílat Vaše namalované obrazy. Rádi Vás za...]

                    
            
                            [image: Malování podle čísel🎨 nebo diamantování💎?? Co upřednostňujete vy? Ať už si vyberete cokoliv, stále je to příjemný relax a...]

                    
            
                            [image: NOVÉ MOTIVY DĚTSKÝCH OBRAZŮ, již na e-shopu. Vytvořili jsme speciální kategorii pro ty nejmenší 😍 Podívejte se, jaké máme...]

                    
            
                            [image: Hledáte způsob, jak si odpočinout, relaxovat a zároveň se věnovat činnosti, která se Vám líbí, ale nemáte na ni vlohy?💪...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            
Potřebujete poradit

  
      +420 222 360 222

      Po-Pá 8:00 - 17:00 hod.
  
  
    info@malujpodlecisel.cz

    odpovíme do 24h
    




Časté dotazy

	Jak malovat podle čísel?
	Možnosti dopravy
	Rámování - jaké jsou možnosti?
	Jaká je kvalita akrylových barev?
	Jak kvalitní jsou naše štětce?
	Rozdíly v náročnosti



	Znáte diamantové malování?
	Možnosti dopravy
	Rámování - jaké jsou možnosti?
	Rozdíly v náročnosti






                    

            
                
        
                            

 
 
 
[image: ]









 
 
 
[image: ]







                    

            
                
        
                            
  Co je malování podle čísel

  Malování podle čísel je jednoduché jako hra, kde máte za úkol vymalovat předtištěné očíslované plošky konkrétní barvou. Nepotřebujete žádné předchozí zkušenosti s malováním. Postupujte podle návodu a sledujte, jak Vám pod rukama vzniká barevné mistrovské dílo.

  
  
  [image: ]

  Příprava

  Naše sady na malování jsou kompletní. Stačí je pouze rozbalit a začít malovat.

  

  
  [image: ]

  Maluj podle čísel

  Na plátně jsou očíslované plošky. Ty vymalujete barvami se stejným číslem.

  

  
  [image: ]

  A je vymalováno

  Váš vymalovaný obraz, můžete rovnou vystavit na poličku nebo pověsit na zeď.

  

  


[image: ]


  


   

  Sada obsahuje

   Naše sada obsahuje vše co budete k malování potřebovat. Nic dalšího není třeba dokupovat a můžete se rovnou pustit do malování.  
	100% lněné očíslované plátno (velikost obrazu viz. tabulka "Doplňkové parametry")
	Sada nylonových štětců (3 ks)
	Sada kvalitních akrylových barev (pro každý obrázek se počet barev liší) 
	Nápověda v podobě papírové předlohy
	Háčky na zeď (2 ks)
	Kvalitní blindrám z masivní borovice (pouze pokud zvolíte variantu "Včetně rámu a vypnutí plátna")

  
   


  
   
  [image: ]



  Rámování: jakou variantu zvolíte? 

Na výběr máte ze dvou variant: Včetně rámu a vypnutí plátna nebo bez rámu (pouze plátno). Plátno doporučujeme zakoupit vypnuté na rámu. Povinnost to sice není a obrázek vypadá krásně i bez rámu, ale kreslit do šuplíku můžete na papírové čtvrtky, zatímco plátno si rám prostě zaslouží. Jednak se Vám bude lépe kreslit, když se plátno nebude různě krčit, a pak také předejdete poškození obrazu, kdybyste se pokoušeli o neodborné napnutí. Nejčastěji obrazy nabízíme v rozměru 40x50cm.

   


  
   
  [image: ]



  Jak vypadá doručený produkt k vám domů

  Váš obraz zabalíme do krásného dárkového balení. Velikost krabice je závislá na výběru typu rámování. Pokud zvolíte vypnutí plátna na rám (doporučujeme) doručíme produkt ve větší krabici, která odpovídá velikosti napnutého obrazu jako vidíte na obrázku vlevo. Krabice lícuje přesně s napnutým obrazem a tak se může stát, že jde obraz hůře vytáhnout. Má to však svůj důvod. Zajistíme tak, aby se obraz při manipulaci a doručení k vám nepoškodil. 


Pokud zvolíte obraz bez vypnutí na rám, doručíme vám menší krabici jako vidíte na obrázku vpravo, kde je plátno perfektně srolované. Zajistíme tak maximální bezpečí před poškozením navíc nemusíte plátno před malováním přežehlit.
  
 


  
   
  [image: ]




  

  Reálné fotky našich zákazníků

  





                    

            
                
        
                            
[image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Malujpodlečísel]




                    

            
                
        
                            
  Co je diamantové malování

  Diamantové malování je jednoduché jako hra, kde máte za úkol vyplnit předtištěné plátno se symboly konkrétní barvou diamantu. Nepotřebujete žádné předchozí zkušenosti s malováním. Postupujte podle návodu a sledujte, jak Vám pod rukama vzniká barevné mistrovské dílo.

  
  
  [image: ]

  Příprava

  Naše sady na "diamantové malování" jsou kompletní. Stačí je pouze rozbalit a začít diamantovat.

  

  
  [image: ]

  Diamantuj podle čísel

  Na plátně jsou vytištěné symboly. Ty vyplňte diamanty se stejným značením symbolu na pytlíku.

  

  
  [image: ]

  A je vydiamantováno

  Váš diamantový obraz, můžete rovnou vystavit na poličku nebo pověsit na zeď.

  

  


[image: ]


  


   

  Sada na Diamantové malování obsahuje

   Naše sada obsahuje vše co budete k diamantovému malování potřebovat. Nic dalšího nemusíte dokupovat a rovnou se můžete pustit do tvoření.  
	lepivé předtištěné plátno (velikost obrazu 40x50cm) s krásným ozdobným rámem
	diamanty rozdělené podle barev a odstínů
	speciální aplikační pero a pinzeta k vsazení diamantů
	miska pro pohodlné nabírání diamantů
	lepivý gel pohodlné nabírání diamantů 
	kvalitní blindrám z masivní borovice (pouze pokud zvolíte variantu "Včetně rámu a vypnutí plátna")

  
   


  
  
  [image: ]



  Rámování: jakou variantu zvolíte? 

Na výběr máte ze dvou variant: Včetně rámu a vypnutí plátna nebo bez rámu (pouze plátno). Plátno doporučujeme zakoupit vypnuté na rámu. Povinnost to sice není a obrázek vypadá krásně i bez rámu, ale kreslit do šuplíku můžete na papírové čtvrtky, zatímco plátno si rám prostě zaslouží. Jednak se Vám bude lépe kreslit, když se plátno nebude různě krčit, a pak také předejdete poškození obrazu, kdybyste se pokoušeli o neodborné napnutí. Všechny obrazy nabízíme v rozměru 40x50cm.

   


  
   
  [image: ]



  Jak vypadá doručený produkt k vám domů

  Váš obraz zabalíme do krásného dárkového balení. Velikost krabice je závislá na výběru typu rámování. Pokud zvolíte vypnutí plátna na rám (doporučujeme) doručíme produkt ve větší krabici, která odpovídá velikosti napnutého obrazu jako vidíte na obrázku vlevo. Krabice lícuje přesně s napnutým obrazem a tak se může stát, že jde obraz hůře vytáhnout. Má to však svůj důvod. Zajistíme tak, aby se obraz při manipulaci a doručení k vám nepoškodil. 


Pokud zvolíte obraz bez vypnutí na rám, doručíme vám menší krabici jako vidíte na obrázku vpravo, kde je plátno perfektně srolované. Zajistíme tak maximální bezpečí před poškozením navíc nemusíte plátno před tvořením přežehlit.
  
 


  
   
  [image: ]




  

  Reálné fotky našich zákazníků

  





                    

            
                
        
                            
  Co je diamantové malování

  Diamantové malování je jednoduché jako hra, kde máte za úkol vyplnit předtištěné plátno se symboly konkrétní barvou diamantu. Nepotřebujete žádné předchozí zkušenosti s malováním. Postupujte podle návodu a sledujte, jak Vám pod rukama vzniká barevné mistrovské dílo.

  
    
      [image: ]

      Příprava

      Naše sady na "diamantové malování" jsou kompletní. Stačí je pouze rozbalit a začít diamantovat.

    

    
      [image: ]

      Diamantuj podle čísel

      Na plátně jsou vytištěné symboly. Ty vyplňte diamanty se stejným značením symbolu na pytlíku.

    

    
      [image: ]

      A je vydiamantováno

      Váš diamantový obraz, můžete rovnou vystavit na poličku nebo pověsit na zeď.

    

  

  
    [image: ]
    

    
  

  

  Sada na Diamantové malování obsahuje

   Naše sada obsahuje vše co budete k diamantovému malování potřebovat. Nic dalšího nemusíte dokupovat a rovnou se můžete pustit do tvoření.

  	lepivé předtištěné plátno (velikost obrazu 40x50cm)
	diamanty rozdělené podle barev a odstínů
	speciální aplikační pero a pinzeta k vsazení diamantů
	miska pro pohodlné nabírání diamantů
	lepivý gel pohodlné nabírání diamantů 
	kvalitní blindrám z masivní borovice (pouze pokud zvolíte variantu "Včetně rámu a vypnutí plátna")


  
  

    
      [image: ]
    
  

  Rámování: jakou variantu zvolíte? 

  Na výběr máte ze dvou variant: Včetně rámu a vypnutí plátna nebo bez rámu (pouze plátno). Plátno doporučujeme zakoupit vypnuté na rámu. Povinnost to sice není a obrázek vypadá krásně i bez rámu, ale kreslit do šuplíku můžete na papírové čtvrtky, zatímco plátno si rám prostě zaslouží. Jednak se Vám bude lépe kreslit, když se plátno nebude různě krčit, a pak také předejdete poškození obrazu, kdybyste se pokoušeli o neodborné napnutí. Všechny obrazy nabízíme v rozměru 40x50cm.

  
  

    
      [image: ]
    
  

  Jak vypadá doručený produkt k vám domů

  Váš obraz zabalíme do krásného dárkového balení. Velikost krabice je závislá na výběru typu rámování. Pokud zvolíte vypnutí plátna na rám (doporučujeme) doručíme produkt ve větší krabici, která odpovídá velikosti napnutého obrazu jako vidíte na obrázku vlevo. Krabice lícuje přesně s napnutým obrazem a tak se může stát, že jde obraz hůře vytáhnout. Má to však svůj důvod. Zajistíme tak, aby se obraz při manipulaci a doručení k vám nepoškodil. 

  
    Pokud zvolíte obraz bez vypnutí na rám, doručíme vám menší krabici jako vidíte na obrázku vpravo, kde je plátno perfektně srolované. Zajistíme tak maximální bezpečí před poškozením navíc nemusíte plátno před tvořením přežehlit.
  

  

    
      [image: ]
    
  

  

  Reálné fotky našich zákazníků

  





                    

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Plenky]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Malujpodlecisel.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


















	

















100 % 











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    V krátkosti ke cookies, pak jdeme dál

Soubory cookies a další technologie používáme pro co nejlepší uživatelský komfort.
Zde si je můžete vybrat nebo odmítnout.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    